Приложение № 14
к Положению о составлении, администрировании,
распределении и обновлении списков избирателей

Образец

Участковое избирательное бюро
 _____________________ № ____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о рассмотрении заявления № ____ от «_____» _____________20__ г.

о внесении изменений в список избирателей

___ _____________ 20____ г.                                                                                                  № _____

Заявление, поданное __________________________________________________________
                                                                                   (фамилия, имя, адрес избирателя, подавшего заявление)
________________________________________________________________________________ ,

которым запрашивается ___________________________________________________________
(краткое содержание заявления)
______________________________________________________________________, одобряется

[bookmark: _GoBack]и, после рассмотрения приложенных к нему документов _______________________________ ,
                                                                                                 (указываются документы, представленные заявителем)
на основании ______________________ Избирательного кодекса № 325/2022 участковое избирательное бюро ___________________ № ____ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в список избирателей следующие изменения: _____________________________
                                                                                                             (указывается вносимые изменения)
________________________________________________________________________________.
2. Передать постановление вместе с прилагаемыми к заявлению документами регистратору органа местного публичного управления.

ИЛИ

Отклонить заявление, поданное ________________________________________________,
                                                                           (фамилия, имя, адрес избирателя, подавшего заявление)

по следующим причинам __________________________________________________________ .
(указываются причины)

Председатель участкового
избирательного бюро                       __________________       М.П.      ___________________
                                                                                      (подпись)                                         (фамилия, имя)